序号 姓名 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区居留权

1 丁烈强 执行事务合伙人 中国 中国 否

2 吴霞 有限合伙人 中国 中国 否

3 吴国旦 有限合伙人 中国 中国 否

2、杭州信立传视股权投资合伙企业（有限合伙）
序号 姓名 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区居留权

1 吴霞 执行事务合伙人 中国 中国 否

2 丁烈强 有限合伙人 中国 中国 否

3、杭州信传股权投资合伙企业（有限合伙）
序号 姓名 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区居留权

1 熊能 执行事务合伙人 中国 中国 否

2 丁烈强 有限合伙人 中国 中国 否

3 吴国旦 有限合伙人 中国 中国 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份
5%的情况

截至本报告书签署之日，橙思投资、信立投资、信传投资不存在持有、控制境内外其他上市公司
5%以上股份的情况。

四、各信息披露义务人之间的关系说明
橙思投资、信立投资、信传投资均系丁烈强实际控制的企业，构成一致行动人关系。
第三节 本次权益变动的目的及后续计划
一、 本次权益变动的目的
本次权益变动的原因为橙思投资自身资金需求而减持股份。
二、 未来 12个月内的持股计划
公司于 2023年 4月 29日披露《关于股东减持股份预披露公告》（公告编号：2023-032号），公司股

东橙思投资因自身资金需要，计划自本公告披露之日起 15个交易日后的 6 个月内以集中竞价交易方
式或自本公告披露之日的次一交易日起 6个月内以大宗交易方式合计减持公司股份不超过 8,551,259
股。

截至本报告书签署之日， 橙思投资于 2023年 7月 11日至 2023年 9月 8日通过集中竞价交易合
计减持公司无限售流通股 7,430,800股，占公司当前总股本的 0.879070%。橙思投资若后续交易公司股
份，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务（如需）。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况
本次权益变动前，橙思投资、信立投资、信传投资合计持有万润科技股份 49,695,852 股，占公司当

前总股本 5.879061%。 橙思投资于 2023 年 7 月 11 日至 2023 年 9 月 8 日通过集中竞价交易合计减持
公司无限售流通股 7,430,800股，占公司当前总股本的 0.879070%。 前述减持后，橙思投资及其一致行
动人信立投资、信传投资合计持有公司股票 42,265,052股，占公司当前总股本的 4.999991%，不再是公
司持股 5%以上股东。

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况如下：
股东
名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

橙思投资
合计持有股份 25,960,519 3.071151 18,529,719 2.192081
其中：无限售条件股份 21,492,453 2.542575 14,061,653 1.663505
有限售条件股份 4,468,066 0.528576 4,468,066 0.528576

信立投资
合计持有股份 15,176,920 1.795442 15,176,920 1.795442
其中：无限售条件股份 12,564,819 1.486429 12,564,819 1.486429
有限售条件股份 2,612,101 0.309014 2,612,101 0.309014

信传投资
合计持有股份 8,558,413 1.012467 8,558,413 1.012467
其中：无限售条件股份 7,085,424 0.838212 7,085,424 0.838212
有限售条件股份 1,472,989 0.174256 1,472,989 0.174256

合计 49,695,852 5.879061 42,265,052 4.999991
二、本次权益变动方式
集中竞价
三、信息披露义务人拥有权益的股份权利限制情况
截至本报告书签署之日， 橙思投资持有公司股票 6,200,000 股被质押， 信立投资持有公司股票

10,000,000股被质押。 除此之外，信息披露义务人所持股份不存在其它质押、冻结情况。
第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
截至本报告书签署之日的前六个月内， 橙思投资于 2023年 7月 11日至 2023年 9月 8日通过集

中竞价交易合计减持公司无限售流通股 7,430,800股，占公司当前总股本的 0.879070%。 本次权益变动
（即 2023年 7月 11日）前六个月内，信息披露义务人不存在买卖公司股份的情况。

第六节 其他重大事项
一、其他应披露事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实

披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在依照中国证监会和深
圳证券交易所规定应披露而未披露的其他信息。

二、信息披露义务人声明
信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。
第七节 备查文件
一、备查文件目录
（一）信息披露义务人工商营业执照复印件
（二）信息披露义务人的主要负责人名单及其身份证明
（三）信息披露义务人的声明签署页
二、备查文件备置地点